リテールテック大阪 2024 出展のお知らせ

お客様各位

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、日本プリメックス株式会社は、10月 17日（木）・18 日（金）の 2 日間、インテ

ックス大阪で開催される「第 4 回 リテールテック大阪 2024」に出展いたします。

会場では“POSシステム開発のベストパートナー”と題し、本展示会で初披露目するWeb

API による自動つり銭機の制御を可能にした「ACM-Server」、システムインテグレーター様

向けに提案させていただくハードウェアパッケージ「シンプル KIOSKキット」を中心にプ

リンター、バーコードシステム、レジ周辺機器等をご体感いただけます。

 ご多忙とは存じますが、ご来場の際は是非弊社ブースへお立ち寄りください。

敬具

記

展示会名称 第 4回 リテールテック大阪 2024

開 催 期 間 10月 17日（木）～18 日（金）の 2 日間

会 場 インテックス大阪 1 号館

小 間 番 号 ＲＴ５４

Web ページ https://messe.nikkei.co.jp/exhibitor/info/RS/ja/21848/🔗

以上

https://messe.nikkei.co.jp/exhibitor/info/RS/ja/21848/